1

浙江大学建筑工程学院文件
建工【2016】3 号

关于成立浙江大学建筑规划学科发展委员会的通知

各系、各研究所（中心）、实验中心、机关科室：

根据 2016 年 3 月 21 日校务会议纪要，经研究决定成立浙江大学

建筑规划学科发展委员会。聘任名单如下：

顾  问：沈济黄  卜菁华

    主  任：任少波

    副主任：罗尧治  董丹申  杨建军  吴  越

成员（以下单位负责人）：

发展规划处  人事处  本科生院  研究生院  科学技术研究院

计划财务处  发展联络办公室

秘书长：陈雪芳

浙江大学建筑工程学院

二〇一六年四月十八日

主题词：机构  设置  通知
抄报（送）：校长办公室  发展规划处  人事处  本科生院  研究生院  科学技术

研究院  计划财务处  发展联络办公室  建筑设计研究院  城乡规划设计研究院